و هيمن زيارت كننده بود كه به قريه پدرش به دست شخص نا شناس احوال فرستاد و مادر ظاهر را خوشخبري داد كه ظاهر هنوز زنده است. اين خبر در تمام قريه بشكل غيرباوركردي و طور حيرت آوري پيچيد. ظاهرمانند هر وقت باموهای ژولیده اش در کنار زيارت لمیده بود و توغهای زيارت همچنان در مسير هوای جاری ميلرزیدند.

پایان

۱۳۸۸ش. = ۲۰۰۹م. بوخم، آلمان

برای مطالب دیگر پوهاند محمد بشير دوديال روی عکس کلیک کنید